
Id: CBNEV-PNVUV-GFGNO-PWKHI-NDVGK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/13/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zwiększeniu planu wydatków własnych w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej:  

1) w dz. 801 – w kwocie 3 970 000 zł – celem:  

a) dostosowania planu wydatków Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do 

faktycznych potrzeb, związanych z realizacją Poddziałań 9.1.1 oraz 9.1.2 PO KL 2007-

2013 - 500 000 zł,  

b) zabezpieczenia środków na uzupełnienie niedoborów w planach finansowych szkół 

i placówek oświatowych Województwa Śląskiego - 3 470 000 zł,  

2) w dz. 851 – w kwocie 880 000 zł – celem zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji 

celowych dla:  

a) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu - 480 000 zł,  

b) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu - 400 

000 zł,  

3) w dz. 853 – w kwocie 718 806 zł – celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie 

działania zakładów aktywności zawodowej w 2011 roku,  

4) w dz. 854 – w kwocie 730 000 zł – celem zabezpieczenia środków na uzupełnienie 

niedoborów w planach finansowych szkół i placówek oświatowych Województwa Śląskiego.  

2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zmniejszeniu planu wydatków własnych w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej.  

3. Przeniesienia, o których mowa w ust. 1 i 2, są zgodne z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

750  Administracja publiczna        

   75018  Urzędy marszałkowskie        

      Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 

Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe do zadań 

realizowanych ze środków unijnych  

  



Id: CBNEV-PNVUV-GFGNO-PWKHI-NDVGK. Podpisany Strona 2 

 

      w tym majątkowe.  173 085 zł   

2. Przeniesienia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w dz. 750 – na kwotę 173 085 zł – celem 

dostosowania planu dochodów Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do faktycznych 

potrzeb, związanych z zakupem sprzętu komputerowego w ramach Działania 10.1 Pomoc 

Techniczna PO KL 2007-2013.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/15/13/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.

Zmiany w budżecie

Zalacznik.pdf




Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


150 500 000


15013 500 000


500 000


750 541 976


75018 541 976


541 976


489 230


757 4 205 024


75702 4 205 024


4 205 024


801 3 970 000


80101 76 915


76 915


49 825


27 090


80102 272 733


250 142


189 558


60 584


22 591


80111 242 321


228 553


184 617


43 936


13 768


80113 5 300


5 300


5 300


80120 147 677


147 677


120 195


27 482


80130 528 351


513 702


362 921


150 781


14 649


80131 8 693


7 098


530


6 568


1 595


80134 198 020


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


(Wydatki własne)


Administracja publiczna


Urzędy Marszałkowskie


Obsługa długu publicznego


Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 


jednostek samorządu terytorialnego


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Szkoły podstawowe specjalne


Oświata i wychowanie


Szkoły podstawowe


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Gimnazja specjalne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Dowożenie uczniów do szkół


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Licea ogólnokształcące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Szkoły zawodowe


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Kolegia pracowników służb społecznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Szkoły zawodowe specjalne


załącznik do uchwały Nr IV/15/13/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 14 listopada 2011 roku







197 059


170 223


26 836


961


80140 231 602


219 526


178 162


41 364


12 076


80141 828 298


820 005


725 645


94 360


8 293


80146 189 514


189 514


159 387


30 127


80147 695 712


690 764


516 955


173 809


4 948


80148 44 864


44 710


44 710


154


80195 500 000


500 000


851 718 806 880 000


85111 880 000


880 000


85195 718 806


718 806


853 718 806


85311 718 806


718 806


854 730 000


85401 2 207


2 207


2 025


182


85403 211 353


188 848


122 952


65 896


22 505


85407 50 317


50 317


8 000


42 317


85410 110 698


108 921


62 428


46 493


1 777


Pozostała działalność


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 


dokształcania zawodowego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Zakłady kształcenia nauczycieli


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Biblioteki pedagogiczne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Stołówki szkolne i przedszkolne


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Pozostała działalność


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Szpitale ogólne


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych


 Ochrona zdrowia


Placówki wychowania pozaszkolnego


Dotacje na zadania bieżące


Edukacyjna opieka wychowawcza


Świetlice szkolne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Internaty i bursy szkolne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych







85420 355 425


336 609


289 930


46 679


18 816


926 333 000


92601 333 000


333 000


6 298 806 6 298 806


Kultura fizyczna


Obiekty sportowe


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Razem


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane









